برابر رای شماره 140460331012031981 مورخ 1404/9/23 
جلسه هيات موضوع قانون تعيين  تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ  
تقی  فرزند  قدير شهماری  متقاضی  معارض  بلا  مالكانه  تصرفات 
به  زراعی  زمين  قطعه  به ششدانگ  يك  نسبت  بشماره 2813 
مساحت 1038/87 متر مربع - يكهزار و سی و هشت مترو هشتاد 
و هفت دسی مترمربع- از مالكيت احمد روستا فر برابر سند 56576 
مورخ 1369/10/4 دفترخانه 9 كرج باقيمانده  پلاك 186 اصلی واقع 
در آغچه حصار جزء حوزه ثبتی ساوجبلاغ محرز گرديده است لذا به 
منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه